

ADMINISTRATIVE OFFICE OF THE COURTS

GOVERNMENT RELATIONS
INFORMATION TECHNOLOGY
INTERNAL AFFAIRS
JUDICIAL COLLEGE OF MARYLAND
OPERATIONS
PROGRAMS

Questions/Answers #1 Video Security System with NVR RFP K16-0083-40 April 18, 2016

To our prospective Business Partners:

The following question for the above referenced RFP were received by email and answer will be posted for all prospective Offerors. The statements and interpretations contained in the following responses to questions are not binding on the Judiciary unless the RFP is expressly amended. Nothing in the Judiciary's response to these questions is to be construed as agreement to or acceptance by the Judiciary of any statement or interpretation on the part of the Offeror asking the question.

Question:

The specification says working hours are nights and weekends: Can you provide hours we will be able to work?

Answer:

Any work inside the building will need to be performed between the hours 4:30pm and 1am. Any work on the garage can be performed during normal business hours. (7am – 5pm)

Question:

The existing fixed camera on the garage to be replaced with a PTZ: Can the PTZ be mounted on the face of the 2nd level of the garage instead of the pole. The pole is 3"x3" which limits the room to mount the arm on the pole.

Answer:

No, we would like it mounted on the pole, so we can have 360 degree vison.

Issued by: Robin Smith, Procurement Officer